احباب سارے آئے تو نے یہ دن دکھائے
تیرے کرم نے پیارے یہ مہرباں بلائے
یہ دن چڑھا مبارک مقصود جس میں پائے
یہ روز کر مبارک سبحان من یرانی
(درثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 15 ستمبر 2014ء 19 ذیقعد 1435 ہجری 15 تہوک 1393 ہجری 64-99 نمبر 210

هذا الامین

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بصرہ العزیز فرماتے ہیں:
”آپ صلی اللہ علیہ وسلم کی امانت و دیانت جوانی میں
ہی اس قدر مشہور تھی کہ قریش مکہ آپ کو ہمیشہ جوانی کے
دوران بھی ’امین‘ کے نام سے پکارا کرتے تھے۔